

GÜL, AVRUPA'DAKİ TÜRK KÖKENLİ MİLLETVEKİLLERİYLE GÖRÜŞTÜ:

'Büyük bir gücüz'

Dışişleri Bakanı Gül ile Avrupa'nın çeşitli ülkelerindeki 22 Türk kökenli milletvekili Ankara'da buluştu. Gül, "Sizlerden çok daha faydalanmamız lazım. Sizin de bize tavsiyede bulunmanız gerekir" dedi



Ankara

Dışişleri Bakanı Abdullah Gül, Avrupa parlamentolarına giren Türk kökenli milletvekillerine, "Biz bir aileyiz. Büyük bir dünya, büyük bir gücüz artık. Sizlerden çok daha faydalanmamız lazım. Sizin de bize tavsiyede bulunmanız gerekir" diye seslendi.

Gül, dün Avrupa Parlamentosu, Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka ve İsveç ulusal ve eyalet parlamentolarını temsil eden 22 Türk kökenli parlamentere Sheraton Otel'de yemek verdi.

Konuşmasına, "Sizler Avrupa siyasetine yön verir hale geldiniz. Türkiye'ye karşı yapmanız gereken görevler bulunuyor" diye başlayan Gül, şöyle devam etti:

"Türkiye'nin bazı büyük davaları var ki, bunlarla ilgili Avrupa'da maalesef bilgi noksanlığı var. Sizin bunları çok iyi şekilde bilmeniz ve bize karşı olan önyargıları giderebilmemiz gerekir. AB bağlamında sizlerden beklentilerimiz çok. Yapacaklarımızda bize ortak olmanız, yol gösterici olmanız bekliyoruz."

Parlamerterlerin görüşleri

Gül'ün girişiminden büyük memnuniyet duyduklarını ifade eden Avrupalı parlamentelerden bazıları da şu görüşleri dile getirdi:

● **Emir Kir (Brüksel Bölgesel Hükümeti Devlet Bakanı):** "Bir sonraki toplantıyı Avrupa'da yapmalı ve daha sonra düzenli olarak bir araya gelmeliyiz. Türkün Türkten başka dostu yok" anlayışı yanlıştır. Avrupa'da milyonlarca Türk olmayan dostumuz var."

● **Cem Özdemir (AP):** "Biz Avrupa'daki Yeşiller ve sol partiler olaya pragmatik bakıyoruz. Önemli olan hangi partinin Türkiye'yi AB'ye taşıyacak adımları attığıdır. 301'in savunulacak tarafı yok. Türkiye gayrimüslim azınlıkların inanç özgürlüğünü güvenceye alacak adımları atmamalıdır."

● **Yılmaz Kerimo (İsveç):** "Türkiye'de Avrupa'ya karşı önyargı var. Bunu kırmanın tek yolu, diyalogu artırmaktır."

● **Gülşen İletmiş (Almanya):** "Bu toplantı geç bile kalınmış bir adım. Avrupalıların hepsine, 'Türkiye'ye karşı' etiketi koymamak lazım. Eleştirilmekten korkmamamız lazım."



Fotoğrafları SERDAR ÖZSOY

Gül: Sızdırma Org. Büyükanıt'ı üzdü

Dışişleri Bakanı Abdullah Gül, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Büyükanıt'ın, MGK toplantısında görüntülü sunum yapacağına ilişkin sızdırılmasından dolayı çok üzgün olduğunu ve bununla ilgili soruşturma açtığını söyledi.

Ortadoğu konulu uluslararası toplantıya katılmak üzere dün Pakistan'ın başkenti İslamabad'a giden Dışişleri Bakanı Gül, uçakta gazetecilerin konuyla ilgili sorularını yanıtladı. "Genelkurmay

Başkanı'mızın yapacağı, herhangi bir yerde konuşacağı bir konu varsa bunu, konuşacağı yerde konuşur. Konuşacağı şeyi önceden birisinin yazması çok üzdü" diyen Gül, şöyle devam etti: "Ben bunu söylemek istiyorum; ben bu konularda kendi aramızda, memleketin güvenlik meselelerini ilgilendiren konularda daha iyi bir işbirliği yapılırsa bu çok iyi olur diyorum, yoksa kimseyi tabii ki susturamayız, herhangi bir şekilde zorlama yapamayız." ■ İSLAMABAD AA

Toplantıya kimler katıldı?

Belçika SPA'dan senator Fatma Pehlivan, SPD'den Berlin Eyalet Meclisi milletvekili Dilek Kolat, Belçika SPA milletvekili Cemal Çavdarlı, İsveç Çevre Partisi milletvekili Mehmet Kaplan, Bremen Eyalet Meclisi SPD milletvekili Gülşen İletmiş, Berlin Eyalet Meclisi Birlik 90 / Yeşiller milletvekili Özcan Mutlu, Berlin Eyalet Meclisi PDS Milletvekili Gıyasettin Sayan, Belçika SPA milletvekili ve Belçika Bölgesi Devlet Bakanı Emir Kir, Avusturya OVP Viyana Eyalet Meclisi milletvekili Şirvan Ekiçi, Berlin Eyalet Meclisi milletvekili Helin Evrim Baba, PDS Almanya Federal Parlamento milletvekili Sevim Dağdelen, Yeşiller Hamburg Eyalet

Meclisi milletvekili Nebahat Güçlü, SPD Hamburg Eyalet Meclisi milletvekili Aydan Özoguz, Sosyalist Grup AP milletvekili Vural Oger, PDS Almanya Federal Parlamento milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin, Almanya Federal Parlamento milletvekili Hüseyin Kenan Aydın, Danimarka Sosyal Demokrat Parti milletvekili Hüseyin Arac, Yeşiller Avusturya Viyana Eyalet Meclisi milletvekili Alev Korun, SPO Avusturya Viyana Eyalet Meclisi milletvekili Nurten Yılmaz, Yeşiller Almanya Berlin Eyalet Meclisi milletvekili Bilkay Öney, Yeşiller AP milletvekili Cem Özdemir, İsveç Sosyal Demokrat Parti milletvekili Yılmaz Kerimo.